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KILPAILUKUTSU 

Suomen Lääkäriliitto ry kutsuu täten suomalaisia ja Suomessa pysyvästi 
asuvia kuvanveistäjiä ottamaan osaa arkkiatri Arvo Ylpön julkista muisto-
merkkiä koskevaan kilpailuun, jonka tarkoituksena on hankkia ehdotuksia 
Suomen Lääkäriliiton toimitalon itäpäätyyn sijoitettavasta muistomerkistä. 
Muistomerkin tulee symboloida Arvo Ylpön ainutkertaista elämäntyötä sekä 
Suomen terveydenhuollon että suomalaisen ja kansainvälisen lastentautiopin 
kehittämisessä. Muistomerkin tulee myös symboloida arkkiatriutta (korkein 
lääkärille myönnettävä arvonimi; lääkärikunnan vanhin ja arvovaltaisin) se-
kä huomioida Arvo Ylpön merkittävä panos nimenomaan lasten kaikenpuo-
lisen hyvinvoinnin edistäjänä. Tarkoituksena on luoda tila Arvo Ylpön 
muistoksi, joka sisältää paitsi itse muistomerkin myös ympäröivän tonttialu-
een suunnittelun tässä tarkoituksessa.  
 
Kilpailu on kaksivaiheinen. Ensimmäinen vaihe on yleinen ideakilpailu. 
Siihen lähetetyistä ehdotuksista palkintolautakunta valitsee enintään 4 ehdo-
tusta kilpailun toiseen vaiheeseen. Ideakilpailun palkittuja ehdotuksia ei ase-
teta paremmuusjärjestykseen. Kilpailun toiseen vaiheeseen osallistuvat vain 
ideakilpailussa palkittujen ehdotusten tekijät, jotka jatkokehittelevät ideakil-
pailussa palkittuja ehdotuksiaan. Kilpailun toisessa vaiheessa ehdotukset 
asetetaan paremmuusjärjestykseen.  
 
Jokainen kilpailun toiseen vaiheeseen valittu luonnosidea palkitaan 1 500 
eurolla ideakilpailun tultua ratkaistuksi ja 2 000 eurolla kilpailun toisen vai-
heen tultua ratkaistuksi. Lisäksi toisen vaiheen kaksi parasta ehdotusta pal-
kitaan 3 000 eurolla. 
 
Kilpailussa noudatetaan Suomen Taitelijaseuran kilpailusääntöjä.  
 
Kilpailun palkintolautakunnan muodostavat Suomen Lääkäriliiton ni-
meäminä puheenjohtajana Olli Meretoja, jäseninä LT Outi Aikio, LL Samu-
li Saarni, johtajapsykiatri Kari Pylkkänen, toiminnanjohtaja Heikki Pälve, 
Helsingin kaupungin taidemuseon edustajana arkkitehti Klas Fontell sekä 
Suomen Kuvanveistäjäliiton nimeäminä edustajina kuvanveistäjä Marja 
Kanervo ja kuvanveistäjä Timo Heino. Lautakunnan sihteerinä toimii hallin-
topäällikkö Jaana Heinonen.  
 
Kilpailuaika päättyy perjantaina 12.10.2007 kello 16.00, jolloin ideakilpai-
luun jätettyjen ehdotusten tulee olla perillä. Kilpailuehdotuksia otetaan vas-
taan 11.–12.10.2007 kello 9.00–16.00 osoitteessa Mäkelänkatu 2, 8. kerros, 
00500 Helsinki tai postitse osoitteella Suomen Lääkäriliitto ry, PL 49, 
00501 Helsinki. Kuoreen merkintä ”Arvo Ylpön muistomerkki”.  
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Kilpailuohjelma liitteineen julkaistaan internetissä Suomen Lääkäriliiton ko-
tisivuilla osoitteessa www.laakariliitto.fi ja se on saatavissa Suomen kuvan-
veistäjäliiton toimistosta osoitteesta Suomen Kuvanveistäjäliitto ry, Eteläranta 
12, 00130 Helsinki, puh. (09) 621 6339, sähköposti sari.nokkanen@artists.fi. 
 
Helsingissä huhtikuun 24. päivänä 2007  
 
SUOMEN LÄÄKÄRILIITTO RY 
 
 
 
Olli Meretoja  Heikki Pälve 
puheenjohtaja  toiminnanjohtaja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LIITTEET  Asemapiirros mittakaavassa 1:500, josta ilmenevät tonttirajat 
Yhteenveto Arvo Ylpöstä ja hänen elämäntyöstään  
 
 
 
Tämä kilpailuohjelma on hyväksytty Suomen Kuvanveistäjäliitto ry:n halli-
tuksessa. 
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